
 

Almanya'ya sert sözler: Hepinize uğurlar olsun
MHP lideri Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında Almanya'nın İncirlik açıklaması veMHP lideri Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında Almanya'nın İncirlik açıklaması ve
çekilme kararını "Alman askerleri bu hafta İncirlik'ten çekilecekmiş. Diyeceğimiz odur ki,çekilme kararını "Alman askerleri bu hafta İncirlik'ten çekilecekmiş. Diyeceğimiz odur ki,
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M HP lideri Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında konuştu. Bahçeli'nin
konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle:

Milliyetçi, ülkücü hareket varsa tertemiz vatan evlatları vardır ve ayaktadır. Doğrudur, ülkemiz
devasa sorun bağları arasında sıkışmıştır. Hiçbir vatandaşımız yarınından, ötesinden emin
değildir. Milletçe kenetlenmekten başka seçeneğimiz yoktur. Zira Türkiye'yi hedefine alan pek
çok tuzak ve oyunun varlığı gün gibi meydandadır. Uzun vadeli hesaplar tekrar güncellenmiş,
adice, aniden devreye alınmıştır. Karanlık çevreler dur durak bilmeden kanlı faaliyetlerini
ilerletmişlerdir.

Türkiye'ye oyunun varlığı gün gibi ortadadır. Sinsice, adice devreye alınmıştır. Milletimizin
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Türkiye'ye oyunun varlığı gün gibi ortadadır. Sinsice, adice devreye alınmıştır. Milletimizin
tarihsel varlığına çomak sokmak isteyen karanlık odaklar kanlı faaliyetlerini göstermiştir. Terör
bumerang gibidir. Tutan eli mutlaka kıracak, destekleyicileri geri dönüp çarpacaktır. Dünya
terörü konuşmaktadır, anlaşılan odur ki daha uzun bir süre de konuşacaktır. Terör demek;
canilik, cinayet, cehalet demektir. Terörizm kör bir testere, terörist ise kendi türüne kastetmiş
seri bir katildir. Son bir haftada dünyanın çeşitli yerleri kana bulanmıştır. Irak, Afganistan,
Filipinler'de terör çok sayıda insanın ölümüne neden olmuştur. İngiltere'de acımasız bir terör
saldırısı yaşanmıştır. Manzara dehşet vericidir. Birleşik Krallık'ta hayat durmuş insanlar adeta
eve kapanmıştır. Başsağlığı diliyor terörü lanetliyorum.

Hans ölürken kıyamet kopar, John ölürken dünya ayağa kalkar ama Ahmet ölünce kimseden ses
çıkmaz. İşte bu çifte standarttır. Bütün terör örgütlerine ve arkasında duran tüm karanlık
güçlere artık dur deme vakti gelmiştir. Terörizme karşı elele, omuz omuza sırt sırta vermek
kaçınılmaz bir ihtiyaçtır.

Almanya ile ilişkiler

Almanya'nın bir yanda FETÖ'cülere destek ve himayesi, diğer yanda PKK'ya kol kanat germesi,
ilişkileri geren meydan okuma halidir. Almanya Dışişleri Bakanı'nın suya sabuna dokunmayan
sözleri, kuşku ve tereddütlere olanak sağlamıştır. Dost ve müttefik bir ülkenin terör örgütünün
propagandasına suskun kalması hiçbir açıdan meşru ve hukuki sayılamayacaktır. Bu soruların
netliğe kavuşma zarureti vardır. Aksi halde iki ülke ilişkilerinin düzelme şansı çok az olacaktır.
400'den fazla FETÖ'cü Almanya'ya iltica talebinde bulunmuşken, Almanya'nın damgalı hainleri
görmeyip, sözde bir gazeteciyi mesele yapması kabul edilir bir şey değildir.



 

Terör yandaşı gazeteci ki, Kandil'e gidip teröristlerle röportaj yapan, Kürtler katlediliyor
yalanını dünyaya servis eden ajan provokatördür. En büyük delil 249 vatan evladını şehadeti
2195 vatan evladının yaralanmasıdır. Delil 15 Temmuz gecesindeki tüm Türkiye'dir. Türkiye'de
tutuklu bulunan sözde gazeteci ile ilgili kararın siyaset tarafından verilmesi nasıl
beklenmektedir. Teröristlerin iltica talepleri konusunda topu mahkemelere atan Alman
siyaseti, söz konusu gazeteci ile ilgili kararın nerede verileceğini sanmaktadır. Türkiye
Cumhuriyeti egemen bir devlettir. Ona buna pabuç bırakmayacaktır. İncirlik Üssü Adana'dadır.
Yol geçen hanı da değildir. Gizli hedefler için basamak yapacağız yer de değildir.
Almanya'ya cevap: Uğurlar olsun

Alman askerleri bu hafta İncirlik'ten çekilecekmiş. Diyeceğimiz odur ki, durduğunuz kabahat
hepinize uğurlar olsun. Yetmezse Konya'dan da tası tarağı toplar en kısa zamanda Ürdün'e mi
gidiyorsunuz, Fizan'a mı gidiyorsunuz ardınıza bakmadan çeker gidersiniz.

ABD'nin YPG'ye silah sevkıyatı

Bir terör örgütü ile aynı türden bir başkasını kullanarak mücadele etmek ne akla ve de hukuka
uyacaktır. IŞİD'e yönelik harekatta Suriye Demokratik Güçleri asıl elemandır. Asıl gövdesini de
YPG teşkil etmektedir. Rakka operasyonunun temeli sakattır.

Sınırımızın hemen dibinde YPG'ye sunulan cinayet silahları çok geçmeden ülkemize
sokulmaktadır. Dağlarda mesken tutmak için çırpınanlar, Türkiye'yi acıya ve gözyaşına boğan
alçaklardır. Müzahir alanlardaki karambolden istifade ederek sınırlarımıza yaklaşmayı göze
alanlar, tavsiyem odur ki kefenlerini de beraberinde getirmeliler.

Körfez krizi ve Türkiye

Bahçeli’den Almanya’ya: Durduğunuz kabahat !

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Almanya askerlerinin İncirlik'ten çekileceği kararına ilişkin, “Durduğunuz kabahat,MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Almanya askerlerinin İncirlik'ten çekileceği kararına ilişkin, “Durduğunuz kabahat,
hepinize uğurlar olsun" dedi.hepinize uğurlar olsun" dedi.
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Körfez krizi ve Türkiye

Dün Suudi Arabistan, Bayreyn, Mısır, BAE, Yemen ve Libya, terörizme destek sağladığı gerekçesi
ile Katar'la ilişkilerini kesmişlerdir. Günlerdir tırmanan kriz Katar'ın ablukaya alınması ile
farklı bir noktaya ulaşmıştır. ABD Başkanı'nın ziyaretinden kısa süre sonra bu gelişmelerin
ortaya çıkması enine boyuna analiz edilmelidir. Bu tedbirlerin, ABD'den bağımsız İran'la da
bağlantısız olduğunu düşünmek safçadır. Bu kapsamda İran'ın kuşatmaya alındığı, yeni bir
sıcak temas ve çatışma atmosferinin doğduğunu söylemek temelsiz bir yorum olmayacaktır.
Türkiye, Körfez İşbirliği Konseyi üyelerinin görüş ve yaklaşım farklılıklarını diyalog yoluyla
çözmeyi tavsiye etmiştir. Bu tavsiye anlamlı ve yerindedir. Ülkemizin devreye girip yapıcı
katkılar sunmasında yarar vardır. ABD Başkanı'nın kılıç dansı, silah anlaşması dileğim odur ki,
tüm Ortadoğu'ya daha şiddetli dönmesin.

Devlet Bahçeli yeni bir darbe iddialarına çok sert çıktı!

Partisinin grup toplantısında konuşan Devlet Bahçeli, yeni bir darbe teşebbüsü iddialarına sert çıktı. Bahçeli,“Yeni birPartisinin grup toplantısında konuşan Devlet Bahçeli, yeni bir darbe teşebbüsü iddialarına sert çıktı. Bahçeli,“Yeni bir
darbe teşebbüsü olursa bilinsin ki bu aziz topraklarda gömülecek ne bir yer ne de cesedinin başına dikilecek mezar taşıdarbe teşebbüsü olursa bilinsin ki bu aziz topraklarda gömülecek ne bir yer ne de cesedinin başına dikilecek mezar taşı
bulamayacaklardır. Kontrollü darbe çığırtkanlıklarına eyvallah demeyecek, 15Temmuz'u sulandırmaya cüret eden kriptobulamayacaklardır. Kontrollü darbe çığırtkanlıklarına eyvallah demeyecek, 15Temmuz'u sulandırmaya cüret eden kripto
niyetlere, köksüz nankörlere müsaade etmeyeceğiz.” diye konuştu.niyetlere, köksüz nankörlere müsaade etmeyeceğiz.” diye konuştu.



 



#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #MHP#MHP
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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